

**Lucrari de modernizare a drumului
local existent prin constructia
imbracamintei rutiere din beton
asfaltic in s. Cioara, r-ul Hincesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 2 091 294,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Segmentul 1				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, h=10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	2,172	1 793,50 0,00	3 895,48 0,00
2	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3	2,172	1 307,00 211,40	2 838,80 459,16
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore, H=10 cm	m3	217,200	854,10 42,00	185 510,52 9 122,40
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,6 l/m2	t	1,195	9 759,00 0,00	11 662,01 0,00
5	DB19F aplicativ	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4 leg. 50/70, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere	m2	2 172,000	208,43 4,20	452 705,62 9 122,40

1	2	3	4	5	6	7
		mecanica (sunt excluse nisipul bitumat, otel patrat lt=30 mm)				
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,3 l/m2	t	0,597	9 758,99 0,00	5 826,12 0,00
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16 RUL 50/70, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (sunt excluse nisipul bitumat, otel patrat lt=30 mm)	m2	2 172,000	186,01 3,50	404 022,41 7 602,00
8	DF17A aplicativ	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (se exclude placi tehnice cauciuc de 5 mm grosime) (se include microbile reflectorizante)	m2	54,300	122,15 32,90	6 632,74 1 786,47
9	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm, b=1 m	m2	724,000	69,42 2,22	50 259,79 1 606,56
		<i>Total</i>	lei			1 123 353,49
		Total Segmentul 1 Inclusiv salariu				1 123 353,49 29 698,99
		2. Segmentul 2				
10	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2	676,500	74,21 4,07	50 203,75 2 751,33
11	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km (y=1,5 t/m3)	t	101,550	32,00 0,00	3 249,60 0,00
12	TsC51B	Lucrari la descarcarea asfaltului frezat in depozit	100 m3	0,677	227,10 25,20	153,75 17,06
13	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire, H=15 cm	m3	101,480	854,10 42,00	86 674,07 4 262,16
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,6 l/m2	t	0,406	9 758,99 0,00	3 962,15 0,00

1	2	3	4	5	6	7
15	DB19F aplicativ	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4 leg. 50/70, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (sunt excluse nisipul bitumat, otel patrat lt=30 mm)	m2	676,500	208,43 4,20	141 001,54 2 841,30
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,3 l/m2	t	0,203	9 759,01 0,00	1 981,08 0,00
17	DB16H aplicativ	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16 RUL 50/70, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (sunt excluse nisipul bitumat, otel patrat lt=30 mm)	m2	676,500	186,01 3,50	125 838,47 2 367,75
18	DF17A aplicativ	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (se exclude placi tehnice cauciuc de 5 mm grosime) (se include microbile reflectorizante)	m2	18,450	122,15 32,90	2 253,67 607,01
19	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm, b=1 m	m2	246,000	69,42 2,22	17 077,22 545,87
		<i>Total</i>	lei			432 395,30
		Total Segmentul 2 Inclusiv salariu				432 395,30 13 392,48

		Total	lei	1 555 748,79
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	10 341,95
		Total		1 566 090,74
		Cheltuieli de regie	7 %	109 626,36
		Total		1 675 717,10
		Beneficiu de deviz	4 %	67 028,68
		Total		1 742 745,78
		TVA	20 %	348 549,16
		Total deviz: Inclusiv salariu		2 091 294,94 43 091,47

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de modernizare a drumului
local existent prin constructia
imbracamintei rutiere din beton
asfaltic in s. Cioara, r-ul Hincesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 2 091 294,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	191,208	70,00	13 384,56
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	313,335	70,00	21 933,45
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	6,547	70,00	458,325
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	34,448	70,00	2 411,371
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	70,054	70,00	4 903,756
		Total manopera				43 091,47

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	336,123	1 620,00	544 519,26
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	267,759	1 830,00	489 998,97
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	64,692	480,00	31 052,179
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	122,220	480,00	58 665,60
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	388,471	480,00	186 466,042
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,003	475,00	1,286
7.	23203226000401	Bitum	t	2,473	9 300,00	22 999,179
8.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	53,107	85,00	4 514,138
9.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	25,462	40,00	1 018,50
10.	2513206621650	Microbile reflectorizante	kg	8,293	40,00	331,74
11.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	90,446	20,00	1 808,93
		Total materiale de construcții				1 341 375,82

Utilaje de construcții:

1.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	3,492	180,00	628,56
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	20,498	1 400,00	28 697,13
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,720	600,00	432,18
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	21,372	850,00	18 166,353

5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	41,545	330,00	13 709,748
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	116,117	330,00	38 318,475
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,670	280,00	2 987,60
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	33,897	1 320,00	44 744,238
9.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,271	500,00	135,40
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	20,498	500,00	10 248,975
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,499	500,00	3 249,60
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	26,219	380,00	9 963,239
		Total utilaje de construcții				171 281,50

Total	lei	1 555 748,79
Asigurarea sociala si medicala	24 %	10 341,95
Total		1 566 090,74
Cheltuieli de regie	7 %	109 626,36
Total		1 675 717,10
Beneficiu de deviz	4 %	67 028,68
Total		1 742 745,78
TVA	20 %	348 549,16

Total deviz: 2 091 294,94

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de modernizare a drumului local
existent prin constructia imbracamintei rutiere
din beton asfaltic in s. Cioara, r-ul Hincesti**

**Investitor Primaria Cioara, raionul
Hincesti**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Segmentul 1				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, h=10 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 793,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	850,00	1 793,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 895,48
2	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv	100 m3			1 307,00 211,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	70,00	211,40
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	330,00	1 095,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 838,80
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire, H=10 cm	m3			854,10 42,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	70,00	42,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	480,00	97,44
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	480,00	585,12
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	850,00	35,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	330,00	85,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	380,00	5,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			185 510,52
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,6 l/m2	t			9 759,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 300,00	9 579,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	600,00	180,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 662,01
5	DB19F aplicativ	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4 leg. 50/70, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (sunt excluse nisipul bitumat, otel patrat lt=30 mm)	m2			208,43 4,20
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	70,00	4,20
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	0,1180	1 620,00	191,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	330,00	2,18
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	330,00	2,18
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	1 320,00	8,71
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			452 705,62
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in	t			9 758,99

1	2	3	4	5	6	7
		vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,3 l/m2				0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 300,00	9 579,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	600,00	180,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 826,12
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16 RUL 50/70, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (sunt excluse nisipul bitumat, otel patrat lt=30 mm)	m2			186,01 3,50
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	70,00	3,50
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,0940	1 830,00	172,02
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	330,00	1,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	330,00	1,75
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 320,00	7,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			404 022,41
8	DF17A aplicativ	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (se exclude placi tehnice cauciuc de 5 mm grosime) (se include microbile reflectorizante)	m2			122,15 32,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	70,00	26,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	70,00	6,30
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	85,00	62,05
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	40,00	14,00
	2513206621650	Microbile reflectorizante	kg	0,1140	40,00	4,56
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	180,00	8,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 632,74
9	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm, b=1 m	m2			69,42 2,22
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	70,00	2,22
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	480,00	60,48
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	20,00	0,14
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	850,00	2,98
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	380,00	0,37
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	280,00	3,08
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	330,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			50 259,79
		2. Segmentul 2				
10	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			74,21 4,07
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0581	70,00	4,07
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0530	20,00	1,06
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	1 400,00	42,42
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	380,00	11,51
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	500,00	15,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			50 203,75
11	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km (y=1,5 t/m3)	t			32,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	500,00	32,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 249,60
12	TsC51B	Lucrari la descarcarea asfaltului frezat in depozit	100 m3			227,10 25,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	70,00	25,20
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	475,00	1,90
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	500,00	200,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			153,75
13	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire, H=15 cm	m3			854,10 42,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	70,00	42,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	480,00	97,44
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	480,00	585,12
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	850,00	35,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	330,00	85,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	380,00	5,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			86 674,07
14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,6 l/m2	t			9 758,99 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 300,00	9 579,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	600,00	180,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 962,15
15	DB19F aplicativ	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare BAD 22,4 leg. 50/70, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (sunt excluse nisipul bitumat, otel patrat lt=30 mm)	m2			208,43 4,20
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	70,00	4,20
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	0,1180	1 620,00	191,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	330,00	2,18
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	330,00	2,18
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	1 320,00	8,71
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			141 001,54
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,3 l/m2	t			9 759,01 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 300,00	9 579,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	600,00	180,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 981,08
17	DB16H aplicativ	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16 RUL 50/70, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (sunt excluse nisipul bitumat, otel patrat lt=30 mm)	m2			186,01 3,50
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	70,00	3,50
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	0,0940	1 830,00	172,02
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	330,00	1,75
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	330,00	1,75
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 320,00	7,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			125 838,47
18	DF17A aplicativ	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (se exclude placi tehnice cauciuc de 5 mm grosime) (se include microbile reflectorizante)	m2			122,15 32,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	70,00	26,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	70,00	6,30
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	85,00	62,05
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	40,00	14,00
	2513206621650	Microbile reflectorizante	kg	0,1140	40,00	4,56
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33	h-ut	0,0480	180,00	8,64

1	2	3	4	5	6	7
		kw 40-45 cp				
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 253,67
19	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm, b=1 m	m2			69,42
						2,22
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	70,00	2,22
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	480,00	60,48
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	20,00	0,14
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	850,00	2,98
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	380,00	0,37
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	280,00	3,08
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	330,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17 077,22

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.